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I Pomorski Kongres Pamięci Narodowej – Gdańsk,
18 listopada 2016
Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Gdańsku zaprasza
przedstawicieli stowarzyszeń i fundacji patriotycznych,
wolontariuszy, animatorów i organizatorów wydarzeń
promujących historię Polski i Polaków do udziału w I Pomorskim
Kongresie Pamięci Narodowej.

Kongresowi przyświeca hasło Anny Walentynowicz „Musimy się na nowo policzyć!”. Jego
celem jest nawiązanie wspólnych kontaktów i ustalenie form współpracy środowisk, którym
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bliskie jest hasło umiłowania Ojczyzny.

Wśród gości Kongresu będą: prezes IPN dr Jarosław Szarek, wiceminister kultury i dziedzictwa
narodowego  Jarosław  Sellin,  redaktor  magazynu  „Nowy  Obywatel”  Krzysztof  Wołodźko,
przedstawiciel Polonii amerykańskiej Tadeusz Antoniak, dyrektor Programu III Polskiego Radia
Adam Hlebowicz.  Inicjatorem przedsięwzięcia jest  dr  Karol  Nawrocki,  naczelnik Oddziałowego
Biura Edukacji Narodowej IPN w Gdańsku.

Spotykamy się przy różnych okazjach i uroczystościach. Wspólnie udało nam się
zorganizować wiele wydarzeń, które już na trwałe wpisały się w historię naszego regionu –
kluby im. Stefana „Grota” Roweckiego, Defiladę Pamięci Żołnierzy Niezłomnych, kolejne
edycje rajdu śladami mjr. Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”, biegi, turnieje i inne, którym
patronują nasi historyczni bohaterowie.

Chcemy umacniać dojrzałe postawy patriotyczne. To duże zadanie, a bez Państwa energii
niemożliwe do wykonania. Musimy się lepiej poznać i mądrze wspierać w tej działalności –
zapowiada pomysłodawca imprezy dr Karol Nawrocki. 

Polecamy wywiad z dr. Karolem Nawrockim.

W związku z wydarzeniem uruchomiliśmy stronę internetową kongrespamiecinarodowej.pl,
na której dostępny jest program Kongresu, dane kontaktowe i organizacyjne.

Zachęcamy  uczestników  do  nakręcenia  krótkiego,  maksymalnie  3-minutowego  filmu
ukazującego  w  dowolny  sposób  organizację  lub  środowisko  i  przesłania  go  do
organizatorów.

Miejsce: Sala BHP, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 6, Gdańsk
Termin: 18 listopada, godz. 12.00 (rejestracja uczestników 9.30–11.30)
Wstęp: dla uczestników zarejestrowanych przez nasz formularz internetowy, dziennikarze –
za okazaniem legitymacji prasowej

Patronat medialny: TVP3 Gdańsk, Radio Gdańsk, Gdańsk Strefa Prestiżu

Kontakt dla mediów:
Marcin Węgliński, tel. 58 668 49 09
marcin.weglinski@ipn.gov.pl

Kontakt organizacyjny:
Agnieszka Wszałek, tel. 58 668 49 01
kongrespamieci@ipn.gov.pl 
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